
L'UNPISI è un'organizzazione autonoma, apolitica e non sindacale, che riunisce e rappresenta sul piano nazionale i dipendenti degli enti locali di 

qualsiasi ordine e grado, comunque denominati, che svolgono compiti di vigilanza igienico-sanitaria 

 

 

   
Unione   

 
 

 

 

 

Prot. 20/09 

                                                   Oderzo, 04.09.2009 

 

Segreteria Regionale 

Rapporti con Enti  

Dr. Alessandro Granzotto 

Tel. Cell. 3391744428 

 

Responsabile area ARPAV 

Dr. Diego Moroni 

 

Responsabile Area Formazione 

Dr. Guglielmo Bissaro 

Tel. Cell. 3381822523 

 

Responsabile Area Università 

 Dr. Luca Baggio 

Tel. Cell. 3803184886 

Uff. 0499324648 

 

Resp. Comunicazione Web  

Dr. Giancarlo Negrello 

Tel. Cell. 3497952739 

Uff. 0425394760 

 

        Alla Presidenza Nazionale UNPISI  

                Dr. Alessandro Coccia 

          

Al Vice Presidente Nazionale UNPISI 

                     Dr. Di Giusto Maurizio 

 
          Al Segretario Amministrativo   

       Dr. Savino La marca  

       LORO SEDI  

         Ai componenti del Direttivo Regionale 

         UNPISI VENETO 

 

                                                            Ai Segretari provinciali 

                                                                  UNPISI VENETO 

                                                                                                   LORO SEDI 

 

 

 

UNPISI 
Unione Nazionale Personale Ispettivo Sanitario D’Italia 

Segretaria Regionale del Veneto 

 
P.zza Grande 10    31046   Oderzo (TV) 

______________________________ 

 www.unpisi.it 



L'UNPISI è un'organizzazione autonoma, apolitica e non sindacale, che riunisce e rappresenta sul piano nazionale i dipendenti degli enti locali di 

qualsiasi ordine e grado, comunque denominati, che svolgono compiti di vigilanza igienico-sanitaria 

 

 

 

 

DELIBERA del Segretario Regionale UNPISI   

 

Visto lo Statuto UNPISI  approvato a Rimini il 23.09.2006 dall’Assemblea generale dei soci 

U.N.P.I.S.I.; 

Sentiti i componenti del Direttivo Regionale UNPISI Veneto, le segreterie Provinciali, la Segreteria 

Nazionale; 

Rilevato  che il Segretario Provinciale di  Vicenza ha manifestato scarso impegno nei confronti 

della vita Associativa UNPISI    che ha prodotto, peraltro, una rilevante diminuzione dei soci 

UNPISI nella medesima Provincia con  il relativo danno; 

Ritenuto pertanto di dare seguito alle sollecitazioni dei soci UNPISI della Provincia di Vicenza, e 

dei colleghi Tecnici della Prevenzione della predetta Provincia 

 

DELIBERA  

 

Il Sig. Basso Piergiuseppe  è sollevato dall’incarico di Segretario UNPISI per la Provincia di 

Vicenza per inerzia nei confronti della vita Associativa UNPISI 

 

Il  socio UNPISI Padovani Dott. Marco è nominato  "Commissario Provinciale" con 
l'incarico specifico di organizzare l'Assemblea Provinciale di Vicenza Coadiuvato dal socio 
Bellini Dott. Adamo che funge da “Vice Commissario Provinciale”. 
3. Entro due mesi dal ricevuto incarico, il socio nominato "Commissario Provinciale" - che 
deve provvedere ad indire le elezioni a Segretario Provinciale e dei tre soci componenti il 
Comitato Provinciale, trasmetterà a mezzo raccomandata con avviso di ricevimento, al 
Segretario Regionale, che lo comunicherà al Presidente, il verbale del risultato delle 
votazioni. In caso di mancata comunicazione, nei termini suddetti, il Segretario Regionale, 
potrà provvedere d'ufficio alla nomina di un DELEGATO PROVINCIALE. 
 
 
 
 
 

 

Il Segretario Regionale 

Dott. Alessandro Urdich 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


